
UCHWA£A  NR  XXV/160/2008 

Rady Gminy Wolbórz 

z dnia 29 paêdziernika 2008 r. 

 
w sprawie ustalenia wysoko�ci ekwiwalentu pieniê¿nego dla czùonków 

ochotniczej stra¿y po¿arnej za udziaù w dziaùaniu ratowniczym lub 

szkoleniu po¿arniczym. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy a dnia 8 marca 2008 r. o samorz¹dzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220;         
Nr 62 poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 
r. Nr 80,   poz. 717; Nr 162, poz. 1568;  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, 
poz. 1203; Nr 167, poz. 1759; z 2005  r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457;   
z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218)  oraz art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 
1991 r. o ochronie przeciwpo¿arowej (tj. Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1229; z 

2003 r. Nr 52, poz. 452; z 2004 r. Nr 96, poz. 959; z 2005 r. Nr 100, poz. 836; z 
2007 r. Nr 89, poz. 590; z 2008 r. Nr 163, poz. 1015) 
 

Rada Gminy Wolbórz uchwala, co nastêpuje: 

 
§  1.  Wysoko�ã ekwiwalentu pieniê¿nego dla czùonka ochotniczej stra¿y 

po¿arnej wynosi: 
1. Za udziaù w dziaùaniu ratowniczym � 1/175 przeciêtnego wynagrodzenia 

ogùoszonego przez Prezesa GUS na podstawie art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 17 
grudnia 1998 r. o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeñ 
Spoùecznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 39, poz. 353 z póên. zm.). 

2. Za udziaù w szkoleniu po¿arniczym organizowanym przez Pañstwow¹ Stra¿ 

Po¿arn¹ lub gminê � 1/350 przeciêtnego wynagrodzenia ogùoszonego przez 

Prezesa GUS na podstawie art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. o 
emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeñ Spoùecznych (Dz. U. z 2004 

r. Nr 39, poz. 353 z póên. zm.). 
§  2. Ekwiwalent wypùacany jest za ka¿d¹ godzinê udziaùu w dziaùaniu 

ratowniczym lub szkoleniu. 
 

§  3.  Wykonanie uchwaùy powierza siê Wójtowi Gminy Wolbórz. 
 
§  4.  Uchwaùa wchodzi w ¿ycie po upùywie 14 dni od dnia ogùoszenia w 

Dzienniku Urzêdowym Województwa £ódzkiego. 
 
 

Przewodnicz¹cy Rady Gminy 
                                                                                   Bogdan Szulc 

id25665424 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 


